

MAGIC SPORT SHOP ApS

Gørtlervej 1
5750 Ringe

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2019

Preben Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAGIC SPORT SHOP ApS

Gørtlervej 1

5750 Ringe

Telefonnummer: 79301730

e-mailadresse: fh@magicsport.dk

CVR-nr: 36419792

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Danske Bank

Flakhaven 1

5000 Odense C

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2017/2018 for selskabet Magic Sport Shop ApS.

Årets resultat er væsentlig påvirket af realisation og ændring i selskabets aktiviteter mod langt højere grad af specialist forretning.

Disse ændringer forventes indenfor en kortere årerække at forbedre selskabets resultater og indtjening.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og regnskabsvejledningerne.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ringe, den 27. februar 2019

Direktion:

Preben Hansen

Ringe, den 27/02/2019

Direktion

Preben Hansen

Bestyrelse

Flemming Birger Holm

Preben Hansen

Jacob Bech Rasmussen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Beslutning om review

Selskabets ledelse skal oplyse, at det på den ordinære generalforsamling er besluttet, at fravælge revision for kommende regnskabsår. Vi erklærer betingelserne herfor er opfyldt.

Ledelsesberetning

Virksomheden er specialiseret indenfor high-end race og mountainbike samt levering af klubbetøj til cykel-, løbe- og tri-klubber samt virksomheder.

Årets resultat er stadig påvirket af omlægning af forretningsgangen men følger den plan ledelsen har lagt for selskabet. Der er klare forventninger om et konstant forbedret resultat over de kommende år.

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabets afslutning som har nogen indvirkning på selskabets drift eller fremtidige mål.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Generelt

Årsrapporten for Magic Sport Shop ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Bruttoresultat

Bruttoresultatet er opgjort som summen af årets nettoomsætning fratrukket årets vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, samt sociale omkostninger, pensioner m.v.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, lokaler, administration, distribution, tab på tilgodehavender og operationelle leasingomkostninger m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under aconto skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skyldige skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen. Tilgodehavende skat indregnes ikke i resultatopgørelsen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider således:

Driftsmateriel og inventar 3 og 5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger

Mindre aktiver omkostningsføres i anskaffelsesåret i overensstemmelse med reglerne for skattemæssig omkostningsførsel af småaktiver.

Leasingkontrakter (operationel leasing)

Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontaktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO metoden eller til nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris. Der er ikke in-dregnet acontoavance.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser måles til kostpris med fradrag af hensættelse til tabsrisici, opgjort på grundlag af en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital - udbytte

Udbytte, som forventes udloddet for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte aconto skatter. Skatte tilgodehavender er ikke indregnet i balancen.

Udskudt skat måles efter forskellen mellem de regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af anlægsaktiver og leasingforpligtelse.

Udskudt skat indregnes på grundlag af gældende skatteregler og skattesats, der er gældende på balancedagen. Ændring i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld, anden gæld og gæld til tilknyttede virksomheder, måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Valutakursdifferencer indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Aktiver og gæld i fremmed valuta måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for aktivets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.219.362	578.182
Personaleomkostninger		-1.019.115	-1.005.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.718	-83.450
Resultat af ordinær primær drift		108.529	-510.329
Øvrige finansielle omkostninger		-65.023	-40.270
Ordinært resultat før skat		43.506	-550.599
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		43.506	-550.599
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.506	-550.599
I alt		43.506	-550.599

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.139	85.172
Indretning af lejede lokaler		104.499	166.184
Materielle anlægsaktiver i alt		159.638	251.356
Deposita		115.484	115.484
Finansielle anlægsaktiver i alt		115.484	115.484
Anlægsaktiver i alt		275.122	366.840
Fremstillede varer og handelsvarer		4.325.471	3.504.232
Varebeholdninger i alt		4.325.471	3.504.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		409.694	454.954
Tilgodehavender i alt		409.694	454.954
Likvide beholdninger		14.859	36.286
Omsætningsaktiver i alt		4.750.024	3.995.472
Aktiver i alt		5.025.146	4.362.312

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-804.766	-848.272
Egenkapital i alt		-754.766	-798.272
Gæld til associerede virksomheder		3.518.750	3.043.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.518.750	3.043.750
Gæld til banker		1.237.426	1.466.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		864.711	442.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.575	194.508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.450	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.261.162	2.116.834
Gældsforpligtelser i alt		5.779.912	5.160.584
Passiver i alt		5.025.146	4.362.312

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	3